

Dato: 10.06.2002

Tema: Khair er full av skatter

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ:
وَتَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ
وَالْعَدْوَىٰ
وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ
قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:
إِنَّ الدَّالَّ عَلَى الْخَيْرِ كَفَاعِلِهِ

Mine kjære brødre!

I verset jeg har lest sier vår Allmektig Herre slik: «**Støtt alltid hverandre i fromhet og gudsfrykt, og ikke støtt hverandre i synd og overtredelse, og frykt alltid Allah! Sannelig, Allah gir streng straff.**»¹ I hadithen jeg har lest sier vår kjære profet (fvmh.); «**Den som medvirker til khair, får belønning som den som gjør khair.**»² Med dette uttrykket vil han at vi skal være mennesker som sprer godhet og skjønnhet rundt seg, er nyttige, konkurrerer i khair og godhet, og holder oss unna ondskap, fitna og ugagn.

Ærede muslimer!

Det er mange veier til khair og godhet for de som ønsker å gjøre khair og godt. I vår religion er enhver materiell eller åndelig handling som er medvirkende til å oppnå vår Herres aksept, khair, god og vakker. Khair og godhet kan være ulikt ut ifra den enkeltes hjerte og styrke. Kappløpet om khair og godhet handler noen ganger om å bygge en moske, sykehus, skole og vannfontene. Noen ganger skjer det gjennom å hjelpe de som er rammet av urettferdighet, de undertrykte og de trengende. Noen ganger skjer det ved å hjelpe de foreldreløse, de hjemløse, de hjelpeløse og de nødlidende. Noen ganger handler det om å sende et varmt smil til personen foran oss og fjerne en stein, torn,

spiker eller annen hindring som skader forbipasserende på veien.

Faktisk er det en også en god gjerning (khair) å hate og å være imot de som er grusomme, som brenner, som dreper mennesker, som gjør livet vanskelig for menneskene, selv om man ikke gjør noen ting. Profeten (fvmh.) sier nemlig; «**Troen har omtrent 70 nivåer. Det høyeste nivået er å si uttrykket «Det er ingen gud utenom Allah». Det lavest nivået er å fjerne noe fra veien som skader forbipassende.**»³ og viser oss den uendelige veien til khair, godhet og skjønnhet.

Mine ærede brødre!

En av måtene å gjøre khair (god gjerning) på er å ofre et dyr ved å gi fullmakt. Som dere vet organiserer Norge Diyanet Stiftelse dyreofring gjennom fullmakt slik at våre brødre og søstre som bor i Norge enkelt kan utføre ofringen. Ofre, som er betrodd oss fra våre selvoppofrende og sjenerøse brødre og søstre, blir slaktet i samvar med Islamske metoder og levert til våre brødre og søstre i forskjellige deler av verden. Det er mulig å gi donasjoner for ofring av dyr gjennom fullmakt, som ble startet med mottoet «**Del ditt offerdyr, kom nærmere din bror og søster,**» frem til **9. juli**. Dermed vil kjærlighetsbroer bygges mellom de troendes hjerter og Ummah-bevisstheten vil bli styrket. Det vil tjene til å holde liv i og spre Islams infaq-moral og samarbeid- og solidaritetsånd for hele menneskeheten.

Så la oss ikke bare støtte gode gjerninger, men også være nøkkelen til disse gjerningene, og la menneskene rundt oss gjøre gode gjerninger. La oss løpe etter khair slik at vi blir husket godt. La oss øke godhet og skjønnhet slik at vi kan oppnå skjønnhet som individer og som samfunn.

Norge Diyanet Khutba Kommisjon

¹ Mâide, 5/2.

² Tirmizî, İlim, 14.

³ Müslim, İmân, 58.